
106 年公務人員特種考試司法人員考試應考人成績統計累計表

101-觀護人(選試社會工作概論) 102-觀護人(選試少年事件處理法) 103-家事調查官 104-行政執行官 105-司法事務官法律事務組

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 1 1 0.81 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 1 0.81 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 1 2 1.61 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 2 1.61 2 2 1.20 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 2 1.61 1 3 1.80 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 0 0 0.00 0 2 1.61 0 3 1.80 0 0 0.00 0 0 0.00

67-67.9999 1 1 1.05 1 3 2.42 0 3 1.80 0 0 0.00 0 0 0.00

66-66.9999 0 1 1.05 1 4 3.23 1 4 2.40 0 0 0.00 0 0 0.00

65-65.9999 2 3 3.16 0 4 3.23 0 4 2.40 0 0 0.00 0 0 0.00

64-64.9999 2 5 5.26 1 5 4.03 0 4 2.40 0 0 0.00 0 0 0.00

63-63.9999 2 7 7.37 3 8 6.45 8 12 7.19 0 0 0.00 2 2 1.53

62-62.9999 1 8 8.42 1 9 7.26 3 15 8.98 1 1 0.26 0 2 1.53

61-61.9999 2 10 10.53 5 14 11.29 6 21 12.57 0 1 0.26 2 4 3.05

60-60.9999 1 11 11.58 1 15 12.10 1 22 13.17 0 1 0.26 2 6 4.58

59-59.9999 3 14 14.74 1 16 12.90 1 23 13.77 0 1 0.26 6 12 9.16

58-58.9999 3 17 17.89 4 20 16.13 3 26 15.57 2 3 0.78 3 15 11.45

57-57.9999 6 23 24.21 4 24 19.35 4 30 17.96 2 5 1.29 3 18 13.74

56-56.9999 4 27 28.42 1 25 20.16 1 31 18.56 1 6 1.55 3 21 16.03

55-55.9999 3 30 31.58 3 28 22.58 5 36 21.56 3 9 2.33 8 29 22.14

54-54.9999 1 31 32.63 3 31 25.00 6 42 25.15 7 16 4.13 12 41 31.30

53-53.9999 2 33 34.74 3 34 27.42 2 44 26.35 7 23 5.94 8 49 37.40

52-52.9999 3 36 37.89 5 39 31.45 6 50 29.94 15 38 9.82 12 61 46.56

51-51.9999 3 39 41.05 4 43 34.68 5 55 32.93 14 52 13.44 3 64 48.85

50-50.9999 3 42 44.21 4 47 37.90 6 61 36.53 20 72 18.60 3 67 51.15

0-49.9999 52 94 98.95 73 120 96.77 106 167 100.00 313 385 99.48 64 131 100.00

全到且遭否決 1 1.05 4 3.23 0 0.00 2 0.52 0 0.00

部分缺(到)考 14 14.74 12 9.68 12 7.19 31 8.01 14 10.69

全部缺考 41 43.16 57 45.97 102 61.08 284 73.39 113 86.26

類科合計人數 150 193 281 702 258

類科需用人數 6 6 12 3 6

全部到考人數 95 124 167 387 131

到考率% 63.33 64.25 59.43 55.13 50.78

否決項目 AF AF AF AF AF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



106 年公務人員特種考試司法人員考試應考人成績統計累計表

106-法院書記官 107-檢察事務官偵查實務組 108-檢察事務官財經實務組 109-檢察事務官電子資訊組 110-檢察事務官營繕工程組

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 1 1 0.71 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

67-67.9999 0 1 0.71 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

66-66.9999 0 1 0.71 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

65-65.9999 0 1 0.71 1 1 0.25 0 0 0.00 1 1 2.86 0 0 0.00

64-64.9999 0 1 0.71 0 1 0.25 0 0 0.00 0 1 2.86 0 0 0.00

63-63.9999 0 1 0.71 1 2 0.49 0 0 0.00 1 2 5.71 0 0 0.00

62-62.9999 3 4 2.84 3 5 1.23 0 0 0.00 0 2 5.71 0 0 0.00

61-61.9999 4 8 5.67 0 5 1.23 1 1 0.87 0 2 5.71 0 0 0.00

60-60.9999 2 10 7.09 3 8 1.96 2 3 2.61 1 3 8.57 0 0 0.00

59-59.9999 6 16 11.35 9 17 4.17 0 3 2.61 1 4 11.43 0 0 0.00

58-58.9999 2 18 12.77 7 24 5.88 0 3 2.61 0 4 11.43 0 0 0.00

57-57.9999 5 23 16.31 2 26 6.37 2 5 4.35 2 6 17.14 1 1 2.22

56-56.9999 2 25 17.73 10 36 8.82 1 6 5.22 0 6 17.14 0 1 2.22

55-55.9999 3 28 19.86 13 49 12.01 2 8 6.96 0 6 17.14 0 1 2.22

54-54.9999 7 35 24.82 18 67 16.42 1 9 7.83 1 7 20.00 5 6 13.33

53-53.9999 6 41 29.08 15 82 20.10 3 12 10.43 3 10 28.57 3 9 20.00

52-52.9999 5 46 32.62 14 96 23.53 2 14 12.17 0 10 28.57 1 10 22.22

51-51.9999 6 52 36.88 16 112 27.45 3 17 14.78 1 11 31.43 0 10 22.22

50-50.9999 6 58 41.13 22 134 32.84 2 19 16.52 0 11 31.43 2 12 26.67

0-49.9999 81 139 98.58 268 402 98.53 91 110 95.65 17 28 80.00 31 43 95.56

全到且遭否決 2 1.42 6 1.47 5 4.35 7 20.00 2 4.44

部分缺(到)考 30 21.28 76 18.63 28 24.35 8 22.86 9 20.00

全部缺考 82 58.16 299 73.28 88 76.52 36 102.86 46 102.22

類科合計人數 253 783 231 79 100

類科需用人數 2 13 7 3 3

全部到考人數 141 408 115 35 45

到考率% 55.73 52.11 49.78 44.30 45.00

否決項目 AF AF AF AF AF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



106 年公務人員特種考試司法人員考試應考人成績統計累計表

111-監獄官(男) 112-監獄官(女) 113-鑑識人員 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 1 1 2.50 0 0 0.00 1 1 0.05

74-74.9999 0 0 0.00 1 2 5.00 0 0 0.00 1 2 0.10

73-73.9999 0 0 0.00 0 2 5.00 0 0 0.00 1 3 0.15

72-72.9999 0 0 0.00 0 2 5.00 0 0 0.00 0 3 0.15

71-71.9999 1 1 0.33 0 2 5.00 0 0 0.00 2 5 0.25

70-70.9999 2 3 1.00 0 2 5.00 0 0 0.00 4 9 0.45

69-69.9999 1 4 1.34 0 2 5.00 0 0 0.00 2 11 0.55

68-68.9999 1 5 1.67 1 3 7.50 0 0 0.00 3 14 0.70

67-67.9999 1 6 2.01 0 3 7.50 0 0 0.00 3 17 0.85

66-66.9999 0 6 2.01 0 3 7.50 0 0 0.00 2 19 0.95

65-65.9999 2 8 2.68 0 3 7.50 0 0 0.00 6 25 1.25

64-64.9999 1 9 3.01 0 3 7.50 1 1 4.76 5 30 1.49

63-63.9999 1 10 3.34 0 3 7.50 0 1 4.76 18 48 2.39

62-62.9999 2 12 4.01 0 3 7.50 0 1 4.76 14 62 3.09

61-61.9999 5 17 5.69 0 3 7.50 0 1 4.76 25 87 4.33

60-60.9999 5 22 7.36 1 4 10.00 4 5 23.81 23 110 5.48

59-59.9999 5 27 9.03 1 5 12.50 0 5 23.81 33 143 7.12

58-58.9999 2 29 9.70 1 6 15.00 0 5 23.81 27 170 8.47

57-57.9999 4 33 11.04 2 8 20.00 0 5 23.81 37 207 10.31

56-56.9999 2 35 11.71 2 10 25.00 0 5 23.81 27 234 11.65

55-55.9999 9 44 14.72 0 10 25.00 2 7 33.33 51 285 14.19

54-54.9999 6 50 16.72 0 10 25.00 0 7 33.33 67 352 17.53

53-53.9999 2 52 17.39 1 11 27.50 0 7 33.33 55 407 20.27

52-52.9999 5 57 19.06 0 11 27.50 0 7 33.33 68 475 23.66

51-51.9999 4 61 20.40 0 11 27.50 0 7 33.33 59 534 26.59

50-50.9999 6 67 22.41 2 13 32.50 0 7 33.33 76 610 30.38

0-49.9999 166 233 77.93 23 36 90.00 13 20 95.24 1298 1908 95.02

全到且遭否決 66 22.07 4 10.00 1 4.76 100 4.98

部分缺(到)考 12 4.01 5 12.50 1 4.76 252 12.55

全部缺考 85 28.43 14 35.00 7 33.33 1254 62.45

類科合計人數 396 59 29 3514

類科需用人數 24 3 1 89

全部到考人數 299 40 21 2008

到考率% 75.51 67.80 72.41 57.14

否決項目 AF AF AF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



106 年公務人員特種考試司法人員考試應考人成績統計累計表

201-法院書記官 202-法警(男) 203-法警(女) 204-執達員 205-執行員

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 1 1 0.03 1 1 0.12 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

67-67.9999 0 1 0.03 0 1 0.12 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

66-66.9999 0 1 0.03 2 3 0.35 2 2 1.18 0 0 0.00 0 0 0.00

65-65.9999 0 1 0.03 0 3 0.35 0 2 1.18 1 1 0.18 0 0 0.00

64-64.9999 0 1 0.03 1 4 0.47 1 3 1.78 1 2 0.36 0 0 0.00

63-63.9999 0 1 0.03 3 7 0.81 1 4 2.37 0 2 0.36 0 0 0.00

62-62.9999 0 1 0.03 5 12 1.40 2 6 3.55 0 2 0.36 0 0 0.00

61-61.9999 4 5 0.15 6 18 2.10 2 8 4.73 1 3 0.53 0 0 0.00

60-60.9999 4 9 0.26 9 27 3.14 0 8 4.73 4 7 1.25 0 0 0.00

59-59.9999 4 13 0.38 10 37 4.31 2 10 5.92 3 10 1.78 1 1 1.56

58-58.9999 8 21 0.62 18 55 6.40 2 12 7.10 4 14 2.49 0 1 1.56

57-57.9999 7 28 0.82 18 73 8.50 4 16 9.47 6 20 3.56 1 2 3.13

56-56.9999 10 38 1.11 26 99 11.53 3 19 11.24 5 25 4.45 1 3 4.69

55-55.9999 12 50 1.46 34 133 15.48 6 25 14.79 4 29 5.16 3 6 9.38

54-54.9999 18 68 1.99 20 153 17.81 5 30 17.75 9 38 6.76 1 7 10.94

53-53.9999 15 83 2.43 29 182 21.19 7 37 21.89 12 50 8.90 1 8 12.50

52-52.9999 32 115 3.37 34 216 25.15 3 40 23.67 20 70 12.46 4 12 18.75

51-51.9999 38 153 4.48 28 244 28.41 6 46 27.22 14 84 14.95 1 13 20.31

50-50.9999 60 213 6.24 25 269 31.32 4 50 29.59 18 102 18.15 2 15 23.44

0-49.9999 0 213 6.24 0 269 31.32 0 50 29.59 0 102 18.15 0 15 23.44

全到且遭否決 3201 93.76 590 68.68 119 70.41 460 81.85 49 76.56

部分缺(到)考 412 12.07 132 15.37 23 13.61 69 12.28 14 21.88

全部缺考 1154 33.80 449 52.27 86 50.89 251 44.66 36 56.25

類科合計人數 4980 1440 278 882 114

類科需用人數 188 93 5 41 2

全部到考人數 3414 859 169 562 64

到考率% 68.55 59.65 60.79 63.72 56.14

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



106 年公務人員特種考試司法人員考試應考人成績統計累計表

206-監所管理員(男) 207-監所管理員(女) 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 1 1 0.07 0 0 0.00 1 1 0.01

68-68.9999 0 1 0.07 0 0 0.00 2 3 0.04

67-67.9999 1 2 0.14 0 0 0.00 1 4 0.06

66-66.9999 0 2 0.14 0 0 0.00 4 8 0.12

65-65.9999 0 2 0.14 0 0 0.00 1 9 0.13

64-64.9999 0 2 0.14 0 0 0.00 3 12 0.18

63-63.9999 1 3 0.20 0 0 0.00 5 17 0.25

62-62.9999 1 4 0.27 0 0 0.00 8 25 0.37

61-61.9999 2 6 0.41 1 1 0.46 16 41 0.61

60-60.9999 3 9 0.61 1 2 0.93 21 62 0.92

59-59.9999 5 14 0.95 0 2 0.93 25 87 1.29

58-58.9999 5 19 1.29 0 2 0.93 37 124 1.84

57-57.9999 3 22 1.50 5 7 3.24 44 168 2.49

56-56.9999 11 33 2.25 5 12 5.56 61 229 3.39

55-55.9999 12 45 3.07 4 16 7.41 75 304 4.50

54-54.9999 17 62 4.22 3 19 8.80 73 377 5.58

53-53.9999 17 79 5.38 3 22 10.19 84 461 6.83

52-52.9999 17 96 6.54 4 26 12.04 114 575 8.52

51-51.9999 28 124 8.45 7 33 15.28 122 697 10.32

50-50.9999 27 151 10.29 8 41 18.98 144 841 12.46

0-49.9999 0 151 10.29 0 41 18.98 0 841 12.46

全到且遭否決 1317 89.71 175 81.02 5911 87.54

部分缺(到)考 152 10.35 15 6.94 817 12.10

全部缺考 585 39.85 92 42.59 2653 39.29

類科合計人數 2205 323 10222

類科需用人數 288 38 655

全部到考人數 1468 216 6752

到考率% 66.58 66.87 66.05

否決項目 AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



106 年公務人員特種考試司法人員考試應考人成績統計累計表

301-錄事 302-庭務員 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

100 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

99-99.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

98-98.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

97-97.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

96-96.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

95-95.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

94-94.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

93-93.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

92-92.9999 0 0 0.00 1 1 0.12 1 1 0.03

91-91.9999 2 2 0.07 0 1 0.12 2 3 0.08

90-90.9999 3 5 0.17 2 3 0.37 5 8 0.22

89-89.9999 8 13 0.45 2 5 0.62 10 18 0.49

88-88.9999 8 21 0.73 2 7 0.86 10 28 0.76

87-87.9999 20 41 1.42 7 14 1.73 27 55 1.49

86-86.9999 5 46 1.60 6 20 2.47 11 66 1.79

85-85.9999 29 75 2.61 8 28 3.46 37 103 2.79

84-84.9999 25 100 3.47 9 37 4.57 34 137 3.71

83-83.9999 22 122 4.24 13 50 6.17 35 172 4.66

82-82.9999 41 163 5.66 13 63 7.78 54 226 6.13

81-81.9999 35 198 6.88 16 79 9.75 51 277 7.51

80-80.9999 51 249 8.65 11 90 11.11 62 339 9.19

79-79.9999 45 294 10.21 24 114 14.07 69 408 11.06

78-78.9999 60 354 12.30 17 131 16.17 77 485 13.15

77-77.9999 62 416 14.45 14 145 17.90 76 561 15.21

76-76.9999 70 486 16.88 21 166 20.49 91 652 17.67

75-75.9999 80 566 19.66 21 187 23.09 101 753 20.41

74-74.9999 75 641 22.26 8 195 24.07 83 836 22.66

73-73.9999 74 715 24.84 20 215 26.54 94 930 25.21

72-72.9999 73 788 27.37 22 237 29.26 95 1025 27.79

71-71.9999 56 844 29.32 25 262 32.35 81 1106 29.98

70-70.9999 72 916 31.82 19 281 34.69 91 1197 32.45

0-69.9999 1416 2332 81.00 391 672 82.96 1807 3004 81.43

全到且遭否決 547 19.00 138 17.04 685 18.57

部分缺(到)考 34 1.18 12 1.48 46 1.25

全部缺考 975 33.87 282 34.81 1257 34.07

類科合計人數 3888 1104 4992

類科需用人數 69 26 95

全部到考人數 2879 810 3689

到考率% 74.05 73.37 73.90

否決項目 AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決


